
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 26 de junho de 2014 Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0DFD43054D34D6373179C75C8C9472F



quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Resultado de Licitação. Tomada de Preços 004/14

• Aviso de Homologação. Tomada de Preços Nº 004/2014

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0DFD43054D34D6373179C75C8C9472F



quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
RESULTADO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS 004/14 

A CPL do município de São Gabriel – BA comunica o resultado da Tomada de Preços 
nº 004/14, julgada em 09/06/2014. Empresas vencedoras – ITEM 01 – NUNES 
ENGENHARIA LTDA. CNPJ nº 07.492.799/0001-20, proposta no valor de R$ 
40.236,31 (quarenta mil e duzentos e trinta e seis reais e trinta e um centavos) e Item 02 
- ABRIGO CONSTRUTORA LTDA CNPJ Nº 42.061.481/0001-95 proposta no valor 
de R$ 776.666,72 (setecentos e setenta e seis mil seiscentos e sessenta e seis reais e 
setenta e dois centavos). – São Gabriel-Ba, 17/06/2014 – Redinacarina Ferreira 
Machado – Presidente da CPL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B15927D8EC5CE6E5CD64ED7FF0FBB77B

quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Tomada de Preço

 
 
  

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ:13.891.544/0001-32  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2014 

A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento 
da  Comissão de Licitação, que adjudicou a Tomada de Preços nº 004/2014, em favor das Empresas NUNES 
ENGENHARIA LTDA. CNPJ nº 07.492.799/0001-20, vencedora do Item  01 com uma proposta no valor de R$ 
40.236,31 (quarenta mil e duzentos e trinta e seis reais e trinta e um centavos) e ABRIGO CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ Nº 42.061.481/0001-95 vencedora do Item 02 com uma proposta no valor de R$ 776.666,72 (setecentos e 
setenta e seis mil seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos),  resolve HOMOLOGAR em 
17/06/2014, considerando vencedoras por apresentarem as melhores propostas de preços. São Gabriel-BA, 
17/06/2014 – Gean Ângela Rocha  - Prefeita Municipal. 

  

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0DFD43054D34D6373179C75C8C9472F


		2014-06-26T08:55:22-0300




